de direção das viaturas Ilgelras afetas ao setor dos transportes durante a una de 2025, seja

adjudicado à prestadora de serviços Gulaxiântora reparação de automóvels, Ida. pelo valor

contratual de 14 850,00 (cutone mil, oitocentos : cinquenta euros) acrescido de IVA à taxa

Iegul em vigor, sendo a valor anual de 4 950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta euros).

Que seja aprovada a minuta do contrato, conforme determina o artigo 989 do CCP na sua

redação atual.

MC, 2 de março 20
/

Égua/—
Sandra Ferreira

Modulada proposude preço

Proposm n.!

Orlando 1050 Da Silva com o no Cartão Cidadão 11801195 2 ZW9, residente na Rua Júlio

[...]

todos os documentos previstos no n.o 2 do artigo 96.9 do Código dos Contratos Públicos.

--- Segunda: 0 valor contratual é de € 14.850,00 (alone mII oitocentos e cinquenta euros) acrescidos

de IVA à taxa legal em vigor.

---Terceira: O encargo para o ano económico de 2025, é de € 4.950,00 (quatro mil novecentos e

cinquenta euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor, sendo o valor restante de € 9.900,00 (nove

mil e rwvecemos euros) Comprometidos para os anos de 2026 e 2027, ——————————————————————————

—<- Quarta: O compromisso para o ano de 2025 encontra—se registado sob o n.!